

Arne Halkjær Rasmussen Ejendomme ApS

Kildevældet 4G, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 32 55 60 51

Årsrapport

1. april 2024 - 31. marts 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025.

Arne Halkjær Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arne Halkjær Rasmussen Ejendomme ApS Kildevældet 4G 8850 Bjerringbro
	E-mail: halkjaer49@gmail.com
	CVR-nr.: 32 55 60 51
	Stiftet: 12. maj 2005
	Hjemsted: Bjerringbro
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 16. regnskabsår
Direktion	Arne Halkjær Rasmussen, Kildevældet 4G, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Arne Halkjær Rasmussen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 60 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024/25 steget med 17 t.kr., nemlig fra 86 t.kr. til 103 t.kr.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste	60.330	68.612
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.009	-19.009
Driftsresultat	41.321	49.603
Andre finansielle indtægter	33.456	60.495
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.539	-38.250
Resultat før skat	36.238	71.848
3 Skat af årets resultat	-12.154	-14.058
Årets resultat	24.084	57.790
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.084	57.790
Disponeret i alt	24.084	57.790

Balance 31. marts

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	668.994	688.003
Materielle anlægsaktiver i alt	668.994	688.003
Anlægsaktiver i alt	668.994	688.003
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	850.142	816.351
Værdipapirer i alt	850.142	816.351
Likvide beholdninger	102.808	85.573
Omsætningsaktiver i alt	952.950	901.924
Aktiver i alt	1.621.944	1.589.927

Balance 31. marts**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	132.696	108.612
Egenkapital i alt	257.696	233.612
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.317.794	1.307.957
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.154	14.058
Anden gæld	24.300	24.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.364.248	1.356.315
Gældsforpligtelser i alt	1.364.248	1.356.315
Passiver i alt	1.621.944	1.589.927

4 **Oplysninger om dagsværdi**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. april 2023	125.000	50.822	175.822
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.790	57.790
Egenkapital 1. april 2024	125.000	108.612	233.612
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.084	24.084
	125.000	132.696	257.696

Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.539	38.250
	38.539	38.250
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.154	14.058
	12.154	14.058
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		32.885
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arne Halkjær Rasmussen Holding ApS, CVR-nr. 28323727, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
